
KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 26. augusts),

ar ko ievieš veidlapu juridiskās palīdzības pieprasījumu pārsūtīšanai saskaņā ar Padomes Direktīvu
2003/8/EK

(2005/630/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 27. janvāra Direktīvu 2003/8/EK par to, kā uzlabot tiesu pieejamību
pārrobežu strīdos, nosakot kopīgus obligātus noteikumus attiecībā uz juridisko palīdzību šādos strīdos (1),
un jo īpaši tās 16. panta 1. punktu,

apspriedusies ar Komiteju, kas nodibināta ar Direktīvas 2003/8/EK 17. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Lēmumu 2004/844/EK (2) ieviesa standarta veidlapu juridiskās palīdzības pieprasīju-
miem saskaņā ar Direktīvu 2003/8/EK.

(2) Saskaņā ar Direktīvu 2003/8/EK Komisijai ir jāievieš arī standarta veidlapa, kas atvieglos juridiskās
palīdzības pieprasījumu pārsūtīšanu starp dalībvalstu tiesu iestādēm.

(3) Dānija saskaņā ar 1. un 2. pantu Eiropas Savienības Līgumam un Eiropas Kopienas dibināšanas
līgumam pievienotajā Protokolā par Dānijas nostāju nepiedalījās Direktīvas 2003/8/EK pieņemšanā,
un attiecīgi direktīva tai nav saistoša un nav jāņem vērā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Tiek pieņemta šā lēmuma pielikumā minētā standarta veidlapa juridiskās palīdzības pieprasījumu pārsūtī-
šanai.

Briselē, 2005. gada 26. augustā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Franco FRATTINI

LV31.8.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 225/23

(1) OV L 26, 31.1.2003., 41. lpp.
(2) OV L 365, 10.12.2004., 27. lpp.



PIELIKUMS

STANDARTA VEIDLAPA

LVL 225/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2005.



LV31.8.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 225/25



LVL 225/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2005.



LV31.8.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 225/27


